
CENTURY 21 Real Tip Poděbradova 909/41, 702 00 Ostrava - Přívoz, Tel.: 702 267 050, E-mail: realtip@century21.cz, web:
www.century21.cz/kancelar-real-tip

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 934473

20 000 Kč
za měsíc
+ energie

Pronájem komerčního objektu v Příboře 120m²
U brány, Příbor

Plocha kanceláří: 120 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: po rekonstrukci Druh prostor: Obchodní
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu atraktivní komerční prostory s užitnou plochou 120 m², které se
nacházejí v zrekonstruovaném přízemí hned vedle historického náměstí v malebném Příboře. Prostory jsou ideální pro
obchod, showroom nebo kancelářské využití a díky své poloze nabízejí vynikající dostupnost a viditelnost.

Dispozice zahrnuje tři místnosti, které poskytují široké možnosti využití. Hlavní prostor je otevřený a vzdušný, vhodný
jako prodejna nebo prezentační místnost. Přímo na něj navazuje druhá místnost, která může sloužit jako kancelář,
zázemí pro zaměstnance nebo další prodejní plocha. Samostatná kuchyňka poskytuje praktické zázemí a nechybí ani
vlastní toaleta.

Prostory prošly kompletní rekonstrukcí, která zahrnuje vymalování, nová osvětlení, podlahy i výlohu. Díky
zateplenému přízemí jsou provozní náklady nízké, což z nich činí ekonomicky výhodnou volbu pro podnikání.

Tento prostor je ideální volbou pro každého, kdo hledá reprezentativní a dobře dostupné místo pro svůj podnik. Nabízí
skvělou kombinaci moderního provedení, praktického uspořádání a strategické polohy. Pokud hledáte místo ideální
pro vaše podnikání, neváhejte a domluvte si prohlídku ještě dnes.

Vyřizuje
Jan Simper
Tel.: 702 267 050
GSM: 420731106705
E-mail: jsimper@century21.cz


